Rangovas yra informuotas, kad Darbų atlikimo terminų laikymasis yra viena iš esminių šios Sutarties sąlygų.
3.5. Rangovas turi teisę užbaigti Darbus anksčiau numatyto Darbų atlikimo termino.

4. SKYRIUS
DARBŲ PRIĖMIMAS IR ATSISKAITYMAS PAGAL SUTARTĮ

4.1. Pradinė Sutarties kaina yra (649.648,00) EUR (šeši šimtai keturiasdešimt devyni tūkstančiai šeši šimtai keturiasdešimt aštuoni eurai 00 ct.), be PVM. Sutarties kaina nustatoma pagal Rangovo Atnaujinto varžymosi metu pateiktame Pasiūlyme nurodytus Darbų įkainius, neviršijančius Preliminariojoje sutartyje nustatytų atitinkamų Darbų Maksimalių įkainių, ir Užsakovo Užsakyme nurodytus Darbų kiekius.